
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД № 17 «ЛАДУШКИ»
ул. Пермская, 17, город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, 628617 

Телефоны: 45-69-29,45-78-84, тел/факс (3466) 43-41-52, электронная почта: mbdoy 17@,mail..ru

ПРИКАЗ
от 05.09.2022 г. № 735
О проведении развлечения

На основании плана работы ДОУ на 2022 - 2023 учебный год 
год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Музыкальным руководителям провести тематическое развлечение «Осенние

посиделки», в срок до 21.10.2022 г.
2. Утвердить:

график проведения тематических развлечений «Осенние посиделки», 
приложение 1

список сотрудников для исполнения ролей в детских мероприятиях (за 
исключением своей группы), приложение 2

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя заведующего по BMP 
Бабкову О.М.

Исполняющий обязанности заведующего О.М.Бабкова

Исполнитель:
Старший воспитатель Олексюк О.В.

С приказом ознакомлены:
,1

Ф.И.О. педагога Дата /Роспись
Бабкова О.М. 05.09.2022 г.
Венглевская Н.В. 05.09.2022 г.
Олексюк О.В. 05.09.2022 г.
Абдусапомова О. А 05.09.2022 г.
Абукеримова Б.Г. 05.09.2022 г.
Адзиева Н. А. 05.09.2022 г.
Алексеева Е.А 05.09.2022 г.
Аминова Н.Р. 05.09.2022 г.

mail..ru


Арсланова З.В. 05.09.2022 г.
Бассирова О.В. 05.09.2022 г.
Баталова Т.И. 05.09.2022 г.
Бикмухаметова Н.С. 05.09.2022 г.
Бирюкова Ю.В. 05.09.2022 г.
Богданович А.С. 05.09.2022 г.
Бойко Т.В. 05.09.2022 г.
Боржемская Е.В. 05.09.2022 г.
Веселоватская К.Г 05.09.2022 г.
Гольцова Е.Н. 05.09.2022 г.
Гончарская М.Ю. 05.09.2022 г. у'
Григорьева З.М. 05.09.2022 г.
Гульчак Н.В. 05.09.2022 г.
Еговцева Л.П. 05.09.2022 г.
Епишева Т.П. 05.09.2022 г.
Зайцева Е.И. 05.09.2022 г. ir
Зайцева Ю.А. 05.09.2022 г.
Каримова Г.Р. 05.09.2022 г.
Карпова Г.В. 05.09.2022 г. f /s' —
Китаева Н.Н. 05.09.2022 г.
Колесникова Е.С. 05.09.2022 г.
Костюченко М.А. 05.09.2022 г.
Круглова Е.В. , 05.09.2022 г. С
Кузнецова М.М. 05.09.2022 г.
Кутуева И.Ф. 05.09.2022 г.
Локосова Т.В. 05.09.2022 г.
Маслова С.Н. 05.09.2022 г.
Минина А.Ф. 05.09.2022 г.
Михель И.Ф. 05.09.2022 г.
Моряковская А. О 05.09.2022 г.
Мусаева А.М. 05.09.2022 г.
Охременко А. А. 05.09.2022 г.
Пейль В.Е. 05.09.2022 г. ... —-■'

Прокопьева Н.В. 05.09.2022 г.
Солопова М.М 05.09.2022 г. / _ - -
Суворова О.Б. 05.09.2022 г.
Толстогузова О. А. 05.09.2022 г.
Туманйик Т.В. 05.09.2022 г. л Ум
Туякова Л.В ......- - 05.09.2022 г. .
Фазлыева М.А. 05.09.2022 г.
Федоткина В. А. 05.09.2022 г.

-------------------------
Ханова С.С. 05.09.2022 г.
Черкашина И.И. 05.09.2022 г. . '
Чертова М.Б. 05.09.2022 г.
Шишкина Н.А 05.09.2022 г.
Шматова М.И. •05.09.2022 г.
Шнеур Т.А 05.09.2022 г.
Якушева А.Н. 05.09.2022 г.
Яцишин М.Н 05.09.2022 г.



Сценарий праздника Осени для старших и 
подготовительных групп.

18.10.22-Ст. Д, В, А.
19.10.22-Ст. Ж, Б, 3.

20.10.22 - Ст. Г, Е.

ГЕРОИ:
Осень - Охременко А.А. (8 раз)
Кикимора - Шишкина Н.А. (5 раз)

- Моряковская А.О. (3 раза)
Мухомор - Зайцева Е.И. (8 раз)
Лесовик - Прокопьева Н. (8 раз)

Дети входят в зал под музыку и становятся на свои места 
Ведущая:
Какая красивая осень! Какой золотистый ковёр!
И в гости сегодня, ребята, к нам праздник осенний пришёл!

Дети читают стихи про осень

Песня: «Осень в гости к нам пришла»

Ведущая (обращается к детям)
Где же осень золотая? Вот загадка, вот секрет.
Видели мы здесь зверюшек. А её всё нет и нет.
Где ты, Осень, отзовись? Где ты, Осень, появись!
Давайте позовем Осень: «ОСЕНЬ, ОСЕНЬ в гости просим!»
ДЕТИ: ОСЕНЬ, ОСЕНЬ в гости просим!

Выходит Осень
Осень: Здравствуйте, мои друзья! Рада встрече с вами я.
Ребята! А я приготовила для вас подарок - вот этот сундучок. Да заперла его, 
чтобы в дороге ничего не потерялось. Но заперла я её не ключиком, а 
волшебными словами, и эти слова написала на трёх кленовых листочках, 
чтобы не забыть. Но вот беда какая случилась: подул сильный ветер и 
разбросал эти листочки по всему осеннему лесу. А без волшебных слов я не 
могу открыть свой сундучок. Мне нужна помощь. А вы, ребята, смогли бы 
мне помочь?
Вед: Конечно, мы тебе поможем. А для начала приглашаем тебя в наш 
хоровод, что ты немного повеселела.

Хоровод: «Отчего плачет Осень...»

Вед: Как же нам найти волшебные листочки?


